平成２２年１１月１７日

各  位

                   会 社 名   ア マ ノ 株 式 会 社

                   代表者名   代表取締役社長 春 田   薫

                    （コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）

            問合せ先   取締役常務執行役員

                          管 理 本 部 長 草 薙 利 雄

                        （TEL. ０４５－４３９－１５０４）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年 11 月 1 日付で、当社の主要株主に異動があった可能性がありますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 22 年 11 月 8 日付で、下記株主より大量保有報告書（変更報告書）（報告義務発生日：平

成 22 年 11 月 1 日）が関東財務局に提出されたため、当該報告書に基づきお知らせするものであ

ります。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主でなくなった者の概要

名 称 シルチェスター・パートナーズ・リミテッド

（シルチェスター・インターナショナル・インベスターズ・リミテッド

から商号変更）

本 店所在地 英国ロンドン ダブリュー1 ジェイ 6 ティーエル、

ブルトン ストリート 1、 タイム アンド ライフ ビル 5 階

代 表 者 会長 スティーブン・バット

主な事業内容 投資顧問会社

（２）主要株主となった者の概要

名 称 シルチェスター・インターナショナル・インベスターズ・エルエルピー

本 店所在地 英国ロンドン ダブリュー1 ジェイ 6 ティーエル、

ブルトン ストリート 1、 タイム アンド ライフ ビル 5 階

代 表 者 会長 スティーブン・バット

主な事業内容 投資顧問会社

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）シルチェスター・パートナーズ・リミテッド

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 22 年 11 月 1 日現在）

131,625 個

（13,162,500 株）
17.21％ ―

異 動 後

（平成 22 年 11 月 1 日現在）
0 個

（0 株）
0％ ―

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

（２）シルチェスター・インターナショナル・インベスターズ・エルエルピー

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 22 年 11 月 1 日現在）

0 個

（0 株）
0％ ―

異 動 後

（平成 22 年 11 月 1 日現在）
132,239 個

（13,223,900 株）
17.29％ ―

(注)１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  4,764,429 株

平成 22 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数    81,257,829 株
２．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記

載しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたものではありま

せん。
３．大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

する事項はありません。

以 上

		2010-11-17T15:00:04+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service